

Specificații de preț (F4.2)

Numărul licitației:	ocds-b3wdp1-MD-1614924830880	Data: „25” martie 2021	Alternativa nr.:1
Denumirea licitației:	<u>ÎM Regia Transport Electric</u>	Lot: 6	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma Fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
30125110-5	Toner SCC-THP1000-01Kg	Bucată	9	162,50	195,00	1462,50	1755,00	30zile
30125110-5	Toner SCC-THP1005-01Kg	Bucată	7	200,00	240,00	1400,00	1680,00	30zile
30125110-5	Toner IPM TSCARBON 1kg	Bucată	4	270,00	324,00	1080,00	1296,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-HQ2612A/CRG703	Bucată	12	82,50	99,00	990,00	1188,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-HCE285A/CRG725	Bucată	4	77,50	93,00	310,00	372,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-HCF217A/CRG047	Bucată	5	105,00	126,00	525,00	630,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner CBT-C4092A/EP-22	Bucată	3	137,50	165,00	412,50	495,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-HCE278A/CRG728	Bucată	3	77,50	93,00	232,50	279,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-HCF279A	Bucată	4	82,50	99,00	330,00	396,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-KMTN116/118	Bucată	5	165,00	198,00	825,00	990,00	30zile
30124000-4	Cartus Toner Impreso IMP-HCF283X/CRG737H	Bucată	4	82,50	96,00	330,00	384,00	30zile
30125110-5	Refill Ribbon WWM for Epson 13mm*12m, STD, RM	Bucată	60	15,00	21,00	900,00	1260,00	30zile
30192112-9	Cerneala Impreso IMP-E110BK	Bucată	6	250,00	300,00	1500,00	1800,00	30zile
30124500-9	Fotoreceptor Impreso IMP-OPCHP1010	Bucată	10	17,50	21,00	175,00	210,00	30zile
30124500-9	Fotoreceptor Impreso IMP-OPCHP1100	Bucată	2	17,50	21,00	35,00	42,00	30zile
30124500-9	Fotoreceptor Impreso IMP-OPCHP1005	Bucată	8	17,50	21,00	140,00	168,00	30zile
30125110-5	Lama de Dozare Impreso IMP-DBHP1005	Bucată	8	10,00	12,00	80,00	96,00	30zile
30125110-5	Lama de Dozare Impreso IMP-DBHPM130	Bucată	8	25,00	30,00	200,00	240,00	30zile
30125110-5	Lama de Dozare Impreso IMP-DBHP1005	Bucată	4	10,00	12,00	40,00	48,00	30zile
30125110-5	Corotron Impreso IMP-PCRHP1010	Bucată	10	10,00	12,00	100,00	120,00	30zile
30125110-5	Corotron Impreso IMP-PCRHP1005	Bucată	10	10,00	12,00	100,00	120,00	30zile
TOTAL Lei						11167,50	13569,00	

„IMPRESO-PRINT” SRL
mun. Chișinău, str. Melestiu 24/7

“25” martie 2021

Director Comercial
Grin Artur

Semnat



